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GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT T PERGIITHSHIEM SHIKODER.

Shicodér, mé dat 09.072024 N, 185 P

NR. 1389 AKTI

SHPALLJE

\

Per te pandehurin Klevis Peraj e A
Adresa: Koplik, Qender, Lohe e Poshtme, Bashkia Males &M 4” '
Ne Gjykaten e Shkalles se Pare Juridiksioni i Pergjithshem Shkoder eshte regj '~s§f\uar 'E;eshlja periale

me nr.uregj.them, 1389 me pale: atos
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KERKUES: Prokuroria prang Gjykatés s& Shkalles se Pare Juridiksioni i
Pergjithshem Shkodér

I PANDEHUR: Klevis Peraj

I AKUZUAR: Per kryerjen e vepres penale "Organizimi ose ushtrimi i lojerave te fatit

ne kundershtim me ligjin" parashikuar nga neni 197/1 i K.Penal

Nga pjoftimet e bera per te pandehurid Klevis Peraj derguar nga gjykata, nuk vertetohet qe ky
shtetas te kete marre dijeni per diten dhe oren e seances gjyqesore te caktuar nga gjykata,
pavaresisht njoftimeve te derguara. Gjykata konform nenit 140/4 Kodit te Procedures Penale ka

vendosur ge njoftimi ndaj ketij shtetasi te behet me shpallje.

Seanca e ardhshme e caktuar nga gjykata eshte me

Dt. 22.07.2024 Ora 10.50

Kjo shpallje eshte e realizuar ne dy kopje, prej te cilave:

e Njera te afishohet ne BASHKINE MALESI E MADHE ku ka pasur vendbanimin e

fundit i pandehuri Klevis Peraj
Tjetra te afishohet ne kendin e njoftimeve te GIYKATES SE SHKALLES SE PARE

JURIDIKSIONI I PERGJITHSHEM SHKODER
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